华谊兄弟传媒股份有限公司   300027   2009年年度报告

 49

十六、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公

司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为重大

事件的事项。

十七、聘任会计师事务所情况及支付报酬情况

根据公司 2009 年 2 月 20 日通过的 2008 年年度股东大会决议，公司聘请中

瑞岳华会计师事务所为公司 2009 年财务审计机构。本次审计工作约定的内容包

括：出具公司 2009 年度审计报告、出具关于公司的关联方占用上市公司资金情

况的专项审核报告、出具关于公司募集资金 2009 年度使用情况鉴证报告及公司

之两家子公司（华谊兄弟影院投资有限公司及北京华谊兄弟娱乐投资有限公司）

的验资报告。确定 2009 年年度财务报告审计费用 60 万元，该所已连续三年为公

司提供审计服务。

十八、公司内部审计机构的设置、人员安排和内部审计制度的执行情况

公司根据指定《内部审计制度》设立独立的审计内部机构，配备了专职的内

部审计人员，严格按制度执行，定期进行了内部审计工作。

十九、报告期内重要事件信息索引

序号 公告日期 公告编号 披露内容 披露报刊及网站

1 2009-11-4 2009-001 股票交易异常波动公告 中国证监会指定信息披露网站

2 2009-11-4 2009-002 第一届董事会第 18 次会议决议公告 中国证监会指定信息披露网站

3 2009-11-4 2009-003 关于签署募集资金三方监管协议的公告 中国证监会指定信息披露网站

4 2009-11-13 2009-004 第一届董事会第 19 次会议决议公告 中国证监会指定信息披露网站

5 2009-11-13 2009-005 第一届监事会第四次会议决议公告 中国证监会指定信息披露网站

6 2009-11-28 2009-006 澄清公告 中国证监会指定信息披露网站

7 2009-12-1 2009-007 关于完成工商变更登记的公告 中国证监会指定信息披露网站

8 2009-12-1 2009-008 重大事项公告 中国证监会指定信息披露网站

9 2009-12-22 2009-009 第一届董事会第 20 次会议决议公告 中国证监会指定信息披露网站

10 2009-12-24 2009-010 第一届董事会第 21 次会议决议公告 中国证监会指定信息披露网站

华谊兄弟传媒股份有限公司   300027   2009年年度报告

 50

第五节 股本变动及股东情况

一、股东变动及股东情况（截止 2009 年 12 月 31 日）

（一）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
126,000,000 100.00% 8,400,000 8,400,000 134,400,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
126,000,000 100.00% 8,400,000 8,400,000 134,400,000 80.00%

 其中：境内

非国有法人

持股

  3,899,841 3,899,841 3,899,841 2.32%

   境内自

然人持股
126,000,000 100.00% 4,500,159 4,500,159 130,500,159 77.68%

4、外资持股

 其中：境外

法人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
  33,600,000 33,600,000 33,600,000 20.00%

1、人民币普

通股
  33,600,000 33,600,000 33,600,000 20.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 126,000,000 100.00% 42,000,000 42,000,000 168,000,000 100.00%

华谊兄弟传媒股份有限公司   300027   2009年年度报告

 51

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

王忠军 0 0 43,908,000 43,908,000 首发承诺 2010-10-30

王忠磊 0 0 13,896,000 13,896,000 首发承诺 2010-10-30

马云 0 0 13,824,000 13,824,000 首发承诺 2010-10-30

江南春 0 0 5,904,000 5,904,000 首发承诺 2010-10-30

鲁伟鼎 0 0 5,904,000 5,904,000 首发承诺 2010-10-30

虞锋 0 0 4,954,000 4,954,000 首发承诺 2010-10-30

王育莲 0 0 4,550,000 4,550,000 首发承诺 2010-10-30

高民 0 0 3,680,000 3,680,000 首发承诺 2010-10-30

孙晓璐 0 0 3,600,000 3,600,000 首发承诺 2010-10-30

冯小刚 0 0 2,880,000 2,880,000 首发承诺 2010-10-30

张纪中 0 0 2,160,000 2,160,000 首发承诺 2010-10-30

葛根塔娜 0 0 720,000 720,000 首发承诺 2010-10-30

梁笑笑 0 0 720,000 720,000 首发承诺 2010-10-30

李冰冰 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

任振泉 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

蒋燕鸣 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

陈磊 0 0 210,000 210,000 首发承诺 2010-10-30

罗海琼 0 0 540,000 540,000 首发承诺 2010-10-30

黄晓明 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2010-10-30

唐炬 0 0 900,000 900,000 首发承诺 2010-10-30

赵静 0 0 5,000,000 5,000,000 首发承诺 2010-10-30

张毅 0 0 5,000,000 5,000,000 首发承诺 2010-10-30

史方敏 0 0 540,000 540,000 首发承诺 2010-10-30

张涵予 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

胡可 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

胡明 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

吴毅 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

康洪雷 0 0 360,000 360,000 首发承诺 2010-10-30

罗兰 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2010-10-30

李琳 0 0 180,000 180,000 首发承诺 2010-10-30

何琢言 0 0 180,000 180,000 首发承诺 2010-10-30

陈思成 0 0 180,000 180,000 首发承诺 2010-10-30

袁涛 0 0 100,000 100,000 首发承诺 2010-10-30

王小伟 0 0 90,000 90,000 首发承诺 2010-10-30

胡晓峰 0 0 90,000 90,000 首发承诺 2010-10-30

刘艳 0 0 80,000 80,000 首发承诺 2010-10-30

徐佳 0 0 80,000 80,000 首发承诺 2010-10-30

杨敏 0 0 80,000 80,000 首发承诺 2010-10-30

华谊兄弟传媒股份有限公司   300027   2009年年度报告

 52

张彦萍 0 0 80,000 80,000 首发承诺 2010-10-30

张大军 0 0 60,000 60,000 首发承诺 2010-10-30

崔艳 0 0 40,000 40,000 首发承诺 2010-10-30

马长瑜 0 0 40,000 40,000 首发承诺 2010-10-30

伊庆华 0 0 40,000 40,000 首发承诺 2010-10-30

赵莹 0 0 40,000 40,000 首发承诺 2010-10-30

王端 0 0 40,000 40,000 首发承诺 2010-10-30

葛卫东 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

赵源成 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

王芳 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

陈翠莹 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

付霞 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

徐建华 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

丁亚芳 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

娄睿 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

朱墨 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

李秀秀 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

宗帅 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

周嗣伟 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

黄烽 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

张雪妹 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

郭娜 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

周冰冰 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

李波 0 0 170,000 170,000 首发承诺 2010-10-30

孙奡 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2010-10-30

张利 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

袁行华 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

王颖 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

杨蒨 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

常海云 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

李爱国 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

吴贵琪 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

刘凤 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

王冬梅 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

王松岑 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

李玥嘉 0 0 30,000 30,000 首发承诺 2010-10-30

王莉 0 0 10,000 10,000 首发承诺 2010-10-30

网下配售股

份
0 0 8,400,000 8,400,000 首发承诺 2010-01-30

合计 0 0 134,400,000 134,400,000 － －

华谊兄弟传媒股份有限公司   300027   2009年年度报告

 53

二、报告期末前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表：

单位：股

股东总数 27,641

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

王忠军 境内自然人 26.14% 43,908,000 43,908,000 0

王忠磊 境内自然人 8.27% 13,896,000 13,896,000 0

马云 境内自然人 8.23% 13,824,000 13,824,000 0

江南春 境内自然人 3.51% 5,904,000 5,904,000 0

鲁伟鼎 境内自然人 3.51% 5,904,000 5,904,000 0

赵静 境内自然人 2.98% 5,000,000 5,000,000 0

张毅 境内自然人 2.98% 5,000,000 5,000,000 0

虞锋 境内自然人 2.95% 4,954,000 4,954,000 0

王育莲 境内自然人 2.71% 4,550,000 4,550,000 0

高民 境内自然人 2.19% 3,680,000 3,680,000 0

上述股东关联关系或

一致行动的说明

王忠军、王忠磊为一致行动人；王育莲、虞锋为母子关系。其他股东

之间不存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办

法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

云关秋 194,026 人民币普通股

北京中山交通科技有限公司 186,000 人民币普通股

刘莉萍 183,545 人民币普通股

北京盖伦教育发展有限公司 164,666 人民币普通股

北京东方盖伦数码科技有限公司 160,301 人民币普通股

陈永新 156,242 人民币普通股

中国建设银行股份有限公司企业

年金计划-中国工商银行
131,404 人民币普通股

骆小桂 117,440 人民币普通股

陈凤 103,930 人民币普通股

郑海华 101,797 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明
未知悉

三、证券发行与上市情况

（一）、经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1039 号文批准，公司首

次公开公司民币普通股（A 股）股票不超过 4,200 万股。公司本次共发行 4,200

万股，其中网下向询价对象配售 840 万股，网上资金申购定价发行 3,360 万股，

发行价格为 28.58 元/股。

（二）、经深圳证券交易所《关于华谊兄弟传媒股份有限公司人民币普通股